
 

 

【予約状況の混雑についてのお詫び】 
 
 
平素よりスキンクリニック藤枝をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 
当院は「あなたのキレイのかかりつけ医でありたい」の理念をもとに地域に根ざした美容医療を提供で
きるよう尽力してまいりました。お陰様で多くの患者さまにお越しいただいており、日々スタッフ一丸
となって皆様方のキレイに貢献できますことを大変幸いに存じます。 
 
その一方で現在予約が大変混みあっております。特に新規患者さまのご予約に関しましては、現在 1 か
月以上先のご案内になる場合もございます。 
また、お電話でのお問い合わせにつきましても、お時間によっては繋がりにくい状況となってしまい、お
電話をお掛けいただいた皆様には大変ご迷惑とご不便をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げ
ます。 
 
つきましては、土曜日・月曜日の午前中にお電話対応のスタッフを増員いたしました。 
回線が限られてはおりますが、上記のお時間にお電話をいただけますと比較的繋がりやすいかと存じま
す。 
 
当院は、今まで以上に美容を通して皆様の毎日が素晴らしいものになりますよう奮励努力いたしますの
で、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

医療法人静麗会 スキンクリニック藤枝 
院長 小野健太郎 


